
ZARZĄDZENIE nr 39 /2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Miasta Rzeszowa do przeprowadzenia postępowania 

udzielenia zamówień w zakresie dostaw energii elektrycznej na rzecz jednostek 

organizacyjnych miasta Rzeszowa. 

Na podstawie art. 26 ust.4, art.30 ust.1 , art.33 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 16 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ), 

zarządza się co następuje: 

§1 
Wyznacza się Urząd Miasta Rzeszowa do przeprowadzenia wspólnego postępowania 

i udzielenia zamówienia z zakresu dostaw energii elektrycznej na rzecz Urzędu Miasta 

Rzeszowa i jednostek organizacyjnych miasta Rzeszowa, określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 
Zamówienia, o których mowa w§ 1 niniejszego zarządzenia, należy przeprowadzić zgodnie 

z procedurami obowiązującymi w Urzędzie Miasta Rzeszowa. 

§3 
Tracą moc: 

1) zarządzenie Nr 72/2014 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 16 lipca 2014 r. w sprawie 

wyznaczenia Urzędu Miasta Rzeszowa do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówień w zakresie dostaw energii elektrycznej na rzecz jednostek organizacyjnych miasta 

Rzeszowa. 

2) zarządzenie nr 93 I 2014 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 15 października 2014 r. 

zmiemaJące zarządzenie w sprawie wyznaczania Urzędu Miasta Rzeszowa do 

przeprowadzenia wspólnego postępowania i udzielenia zamówienia z zakresu dostaw energii 

elektrycznej na rzecz jednostek organizacyjnych miasta Rzeszowa. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. .--

Prezydent Mi~ 
Tadeusz Ferenc 

R DYR~J}J-10 &.l'. WYDZIĄŁU 
IN Jtl< TO Org~no-A fftf'.tracyinego 

/) Cebula mgr A u!7konclrat 
Lm~ 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 39 /2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 
z dnia 15 lipca 2016 r. 

Jednostki organizacyjne miasta Rzeszowa biorące udział w procedurze 
przetargowej zakupu energii elektrycznej. 

Poz. Nazwa Jednostki organizacyjnej NIP jednostki organizacyjnej J 

1 Gmina Miasto Rzeszów-Urząd Miasta Rzeszowa NIP 8130008613 

2 Przedszkole nr 37 NIP 8131096453 

3 Przedszkole Nr 34 NIP 8131095904 

4 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 2 NIP 8132641912 

5 Gimnazjum Nr 1 NIP 8133006201 

6 Międzyszkolny Ośrodek Sportowy NIP 8133596639 

7 Przedszkole Publiczne Nr 11 NIP 8131096625 

8 Przedszkole Publiczne Nr 12 NIP 8131096619 

9 Przedszkole Publiczne Nr 43 NIP 8131095643 

10 Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Prymasa Tysiącl ecia NIP 8132458154 

11 Ili Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida NIP 8131736792 

12 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej NIP 8132769517 

13 Zespół Szkolną-Przedszkolny nr 6 NIP 8133655477 

14 Przedszkole Nr 41 NIP 8131095614 

15 Zespół Szkół Muzycznych Nr 1 NIP 8132851130 

16 Szkoła Podstawowa Nr 3 NIP 8132184248 

17 Zespół Szkół Spożywczych NIP 8132855240 

18 Gimnazjum Nr 9 NIP 8133004656 

19 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 NIP 8133660432 

20 
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mari i Skłodowskiej-

NIP 8131296040 
Curie 

21 Gimnazjum Nr 6 NIP 8133005182 

22 Przedszkole Nr 22 NIP 8131095933 

23 Przedszkole Publiczne Nr 18 NIP 8131095910 

24 Przedszkole Publiczne Nr 7 NIP 8131229983 



25 Gimnazjum Nr 10 NIP 8133008430 

26 Przedszkole Nr 2 NIP 8131095761 

27 Gimnazjum Nr· 8 NIP 8133001310 

28 Szkoła Podstawowa Nr 9 NIP 8132699538 

29 Szkoła Podstawowa Nr 1 NIP 8132643555 

30 I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego NIP 8131106766 

31 Zespół Szkół rfr 5 NIP 8132200711 

32 Publiczne Przedszkole Nr 17 NIP 8131095850 

33 Zespół Szkół Specjalnych im. Unicef NIP 8132185756 

34 Zespół Szkół Nr3 z Oddziałami Integracyjnymi NIP 5170359493 

35 Przedszkole Publiczne Nr. 33 NIP 8133679905 

36 Zespół Szkół Nr 1 im. Ambrożego Towarnickiego NIP 8132855524 

37 Centrum Kształcenia Praktycznego NIP 8133627995 

38 Zespół Szkół Plastycznych w Rzeszowie im . Piotra 
NIP 8133327649 

Michałowskiego 

39 Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji NIP 8133675681 

40 Przedszkole Publiczne Nr 13 NIP 8131096364 

41 Zespół Szkół nr 6 w Rzeszowie NIP 8133655603 

42 Przedszkole Publiczne Nr 3 NIP 8131096602 

43 Szkoła Podstawowa Nr 16 NIP 8132290016 

44 li Liceum Ogólnokształcące im. L. Lisa Kuli NIP 8131721371 

45 Przedszkole Publiczne Nr 9 NIP 8131106341 

46 Młodzieżowy Dom Kultury NIP 8131058866 

47 Zespół Szkół Samochodowych im. Obrońców 
Westerplatte 

NIP 8132687618 

48 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 NIP 8133413490 

49 Szkoła Podstawowa Nr 11 NIP 8132643727 

50 IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika NIP 8132201283 

51 Szkoła Podstawowa Nr 8 NIP 8131737202 

52 Zespół Szkół 0.gólnokształcących Nr 3 NIP 8132195140 

53 Przedszkole Publiczne Nr 38 NIP 8131096660 

54 Zespół Szkół nr 8 NIP 8133696097 

55 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Rzeszowie NIP 5170351209 

56 Przedszkole Publiczne Nr 5 w Rzeszowie NIP 8131096648 

57 Przedszkole Publiczne Nr 24 N IP 8133596036 

58 Publiczne Przedszkole Nr 28 NIP 8131095809 



59 Przedszkole Nr 42 NIP 8131096631 

60 Przedszkole Publiczne Nr 15 NIP 8131096393 

61 Przedszkole Publiczne Nr 16 NIP 8131096424 

62 Gimnazjum Nr 2 NIP 8133003332 

63 Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości im. Mikołaja 
NIP 8132404684 

Kopernika . 
64 Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Rudolfa Aurigi NIP 8132851414 

65 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 NIP 5170352321 

66 Izba Wytrzeźwień w Rzeszowie NIP 5170337474 

67 Przedszkole Publiczne Nr 19 NIP 8131096588 

68 Zespół Szkół Nr 4 NIP 8133008482 

69 Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 w Rzeszowie NIP 5170327234 

70 Przedszkole Publiczne Nr 20 NIP 8131096499 

71 Publiczne Przedszkole Nr 23 NIP 8131096571 

72 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 NIP 5170363336 

73 Przedszkole Nr 4 NIP 8131095695 

74 Biuro Gospodarki Mieniem NIP 8131215082 

75 Zespół Szkół Nr 2 NIP 8132798329 

76 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 NIP 8133661590 

77 Przedszkole Publiczne Nr 32 NIP 8131095873 

78 Przedszkole Pu~liczne Nr 40 NIP 8131096565 

79 Miejski Zespół Żłobków NIP 8131229109 

80 Przedszkole Publiczne Nr 36 NIP 8131095927 

81 Szkoła Podstawowa Nr 17 NIP 8132767139 

82 Zespół Szkół Gospodarczych im. Mikołaja Spytka Ligęzy NIP 8132415541 

83 Zespół Szkół Muzycznych Nr 2 im. Wojciecha Kila ra NIP 8132854743 

84 Zespół Szkół Energetycznych im. Gen. Władysława 
Sikorskiego NIP 8132643710 

85 Dom Pomocy Sl?ołecznej Dla Kombatantów NIP 8131738029 

86 
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza im. Dr. Henryka 

NIP 8132641556 Hanasiewicza 

87 Dom Pomocy Społecznej NIP 8131452965 

88 Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego NIP 8131021900 

89 Przedszkole Publiczne Nr 13 NIP 8131096364 

90 Dom Pomocy Społecznej im Józefy Jakli ńskiej NIP 8131736881 

91 Zespół Szkół Elektronicznych NIP 8132404448 



92 Zespół Szkół Mechanicznych im Gen. Wł. Andersa 

93 Szkoła Podstawowa nr 2 

94 Gimnazjum Nr 11 

95 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 

96 Szkoła Podstawowa Nr 10 

97 Przedszkole Publiczne Nr 14 

98 Zespół Szkół nr 7 

99 Dom Pomocy ~połecznej 

100 Dom Pomocy Społecznej - warsztaty terapii zajęciowej 

101 Zarząd Zieleni Miejskiej 

102 Środowiskowy Dom Samopomocy Społecznej 

103 
Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Rzeszowie 

104 Miejska Administracja Targowisk i Parkingów 

105 Zarząd Transportu Miejskiego 

,9sp 
bg.i dam Ce 

NIP 8132414837 

NIP 8132456965 

NIP 8133005070 

NIP 8133594304 

NIP 8132404425 

NIP 8131095672 

NIP 8133706849 

NIP 8132499414 

NIP 8132951268 

NIP 8133621248 

NIP 5170364471 

NIP 8132641467 

NIP 8131024399 

NIP 5170304196 


